
Id: QRLJT-OWAWL-JIQRS-CLDBE-LAFRB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/311/2010
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie zmiany zapisu w uchwale Nr XXXII/190/96 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 26 kwietnia 1996 
roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr 142, poz. 1591 

z 2001r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 80, poz.717 z 2003r.) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/190/96 z dnia 26 kwietnia 1996r. w sprawie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mogielnicy, w § 2 zmienia się zapis dotyczący symbolu 128 MN 
w następujący sposób: Tereny mieszkalnictwa niskiej intensywności. Zabudowa wolno stojąca. Dopuszcza się 
realizację budynków gospodarczych i inwentarskich. Budynki gospodarcze i inwentarskie nie mogą być wyższe od 
1½ kondygnacji. Dopuszcza się lokalizowanie budynków gospodarczych i inwentarskich w granicy w wypadku 
możliwości zbliźniaczenia ich z podobnymi budynkami sąsiada. Dopuszcza się wtórne podziały działek: 762/1, 
767, 763, 762/2 oraz 762/13 i 762/4 w połączeniu. Minimalna szerokość działek po podziale – 19 m. Istniejący 
dojazd do działek powstałych z podziału działki nr 762 należy zakończyć placem nawrotowym – zlokalizowanym 
na działkach 762/11 i 762/12. Minimalne wymiary placu 13 m x 16 m . Dojazd należy traktować jako ciąg pieszo-
jezdny. Minimalna szerokość jezdni ciągu 3 m . Linie zabudowy dla budynków mieszkalnych: 

∙ przy ul. Stegny – dostosowane do istniejących budynków 

∙ na terenie działki 762 – minimum 5,5 m od linii rozgraniczającej. Uzbrojenie terenu jak w 127.MN-R. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mogielnicy 

inż Jarosław Zawalich


